
 
 

HOTĂRÂREA 
 

privind acordul de principiu pentru stabilirea bugetului de venituri și cheltuieli al 
Asociației  pentru exercițiul financiar în curs 

 
 
    

Având în vedere dezbaterile consemnate în procesul-verbal al Adunării Generale  
a Asociaților din cadrul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea si Regiune, 

În considerarea  propunerii potrivit căreia se va adopta o hotărâre având ca 
obiect acordul de principiu pentru stabilirea bugetului de venituri si cheltuieli al 
Asociației pentru exercițiul financiar în curs , 

În baza art.27 alineatul 1, lit. c), art. 31 pct.6 si  ale art.38 alin.2 lit. c)  din Statutul 
Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea si Regiune, 
 
 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 
 

Art.1.  Darea acordului de principu pentru stabilirea bugetului de venituri și 
cheltuieli al Asociației penyru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune pentru 
exercițiul financiar în curs. 

Art.2. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociației pentru Promovarea 
Turismului din Oradea si Regiune.  

 
 
 

  
 

Președintele  Asociației, 
ILIE BOLOJAN 

                                              
                                                                                                         
 
 
 

 
   Secretar de ședință, 

                                                                                                               Larisa Birta     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
 
Nr. 7/10.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi (7voturi “pentru” / 0 “abțineri “/ 0 “împotrivă”) 


